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                Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for VN

 Technologies ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

             Jeg anser betingelserne i Årsregnskabslovens § 135 for at undlade revision af årsregnskabet for

     2024/25 for værende opfyldt af selskabet.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

           Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende

           billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet for året.

            Jeg vil indstille på den kommende ordinære generalforsamling, at selskabets årsregnskab for det

           nye regnskabsår ikke revideres, idet selskabet opfylder fortsat betingelserne for at undlade

revisionen.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     København Ø, den 18. december 2025

Direktion

  Jacob Vestergaard Nielsen
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       Til den daglige ledelse i VN Technologies ApS

              Jeg har opstillet årsregnskabet for VN Technologies ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30.

            september 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som du har

tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

           Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med international standard om beslægtede opgaver

        (ISRS) 4410 (ajourført), Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

              Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere dig med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er dit ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, du har

             givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Birkerød, den 18. december 2025

  DANBORG REVISION Registreret

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27289940

 Preben Danborg

     Registreret revisor, FSR - danske revisorer

mne2601
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

          Selskabets væsentligste aktivitet er produktudvikling med henblik på egen kommerciel udnyttelse,

      og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har i starten af regnskabsåret fået færdiggjort en forretningsplan i forbindelse med

    produktudvikling af en batteribaseret el-station.

             Denne plan var betinget af en kapitalforhøjelse i selskabet, hvilket blev vedtaget på selskabets

   generalforsamling i januar 2025.

           Som en følge af den gennemførte kapitalforhøjelse har selskabet kunne afholde produktudviklings-

               omkostninger i regnskabsåret, der er opgjort til ca. kr. 600.000. Disse udgifter er driftsført og har

    dermed påvirket selskabets driftsresultat væsentligt.

        Regnskabsårets produktudvikling og det negative driftsresultat er som forventet.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

             Selskabet vil i det nye regnskabsår fortsætte sin produktudvikling af den nævnte el-station, og

            driftsresultatet for det nye år vil derfor være væsentligt påvirket af dette forløb.

               Ledelsen vurderer, at der vil være tilstrækkelig med likviditet til at fortsætte selskabets drift hen over

  det nye år.
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Generelt

           Årsregnskabet for VN Technologies ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

          Endvidere har selskabet tilvalgt en egenkapitalopgørelse for regnskabsåret som beskrevet i

   årsregnskabslovens § 86 a.

      Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

      Resultatopgørelsen er artsopdelt og opstillet i beretningsform.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i al væsentlighed

følgende:

    Generelt om indregning og måling

            Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-

            reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

            Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

            Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

       fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

         Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen,

           såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

  Omkostninger til produktudvikling

         Omkostninger til produktudvikling omfatter materialekøb, konsulentassistance og udgifter til test-

         forsøg, hvor alle omkostninger relaterer sig til selskabets igangværende produktudvikling.

  Andre eksterne omkostninger

          Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab

      på debitorer, samt regnskabs- og juridisk assistance.

              Anskaffelser af udstyr m.v. med en kostpris på under kr. 34.400 pr. enhed indregnes som

          omkostninger under "andre eksterne omkostninger" i resultatopgørelsen. Ved anskaffelse af udstyr

           m.v. over nævnte beløbsgrænse indregnes disse som materielle anlægsaktiver i balancen, hvoraf

          foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier.
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Personaleomkostninger

       Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder

          sygedag-penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

          urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed

valuta.

         Udbytte fra værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VN Group Holding ApS, og moderselskabet er

          administrationsvirksomheden for sambeskatningen, der afregner som følge heraf alle betalinger af

  selskabsskat til skattemyndighederne.

          Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de

           sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil

         modtager selskaberne med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra de selskaber, der

          har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

          Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via mellemregning

 med moderselskabet.

BALANCEN

Tilgodehavender

          Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

       Likvide beholdninger omfatter et bankindestående i dansk pengeinstitut.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat
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           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

        Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen via selskabets

  mellemværende med moderselskabet.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

          af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

            amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,

           således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen

 over låneperioden.

          Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, skyldige omkostninger, gæld til

            tilknyttede og associerede virksomheder, gæld til selskabets ledelse samt anden gæld, måles til

       amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -594.421 0

  Andre eksterne omkostninger -153.031 -13

Bruttoresultat -747.452 -13

   Resultat før finansielle poster -747.452 -13

3       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -1.037 0

  Resultat før skat -748.489 -13

4    Skat af årets resultat 94.821 0

 Årets resultat -653.668 -13

 Overført resultat -653.668 -13

  Forslag til resultatdisponering -653.668 -13
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

5  Andre tilgodehavender 102.880 0

Periodeafgrænsningsposter 11.583 0

Tilgodehavender 114.463 0

 Likvide beholdninger 472.732 4

Omsætningsaktiver 587.195 4

Aktiver 587.195 4
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 50.000 40

  Overkurs ved emission 0 0

 Overført resultat 487.111 -49

Egenkapital 537.111 -9

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 38.283 13

6    Gæld til tilknyttede virksomheder 11.801 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 0 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser 50.084 13

Passiver 587.195 4

7     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8  Andre forpligtelser

9   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Ejerforhold
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 40.000 40

 Kontant kapitaludvidelse 10.000 0

 Virksomhedskapital ultimo 50.000 40

   Årets overkurs ved emission 1.190.000 0

   Overført til frie reserver -1.190.000 0

   Overkurs ved emission ultimo 0 0

    Overført overskud eller tab, primo -49.221 -36

    Overført fra overkurs ved emission 1.190.000 0

 Årets resultat -653.668 -13

    Overført overskud eller tab, ultimo 487.111 -49

Egenkapital 537.111 -9
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

1  Særlige poster

           Selskabet har i regnskabsåret afholdt udgifter til produktudvikling med henblik på egen

               kommerciel udnyttelse. De afholdte udgifter i året er opgjort til i alt kr. 594.421 og er

     indregnet i resultatopgørelsen under "direkte udgifter".

      Selskabets produktudvikling fortsætter i det nye regnskabsår.

2   Antal personer beskæftiget

           Der har i regnskabsåret ikke været afholdt nogen lønninger, pensionsbidrag eller sociale

omkostninger.

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

  Antal personer beskæftiget 1 1

3       Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

 Renter, moderselskab 1.037 0

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 1.037 0

4    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat -94.821 0

   Skat af årets resultat -94.821 0

5  Andre tilgodehavender

   Depositum, lejemål i Lynge 62.500 0

 Tilgodehavende moms 40.380 0

 Andre tilgodehavender 102.880 0
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

6    Gæld til tilknyttede virksomheder

     Gæld til VN Group Holding ApS 11.801 0

   Gæld til tilknyttede virksomheder 11.801 0

7     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

            Selskabet har et skatteaktiv på kr. 228.665 pr. balancedagen, der omfatter skatteværdien af

         selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Ledelsen har dog valgt ikke at

   indregne aktivet i årsregnskabet.

         Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter

           selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske

         selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatnings-

kredsen.

          Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30.

 september 2025.

         Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

           tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

      Selskabet har ikke andre eventualforpligtelser pr. balancedagen.

8  Andre forpligtelser

             Selskabet har indgået et lejemål, hvortil der er kontraktlige huslejeforpligtelser på i alt kr.

    58.998 excl. moms pr. balancedagen.

9   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen

  sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

10 Ejerforhold

              I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:

             VN Group Holding ApS, Jens Juels Gade 4, 2100 København Ø ejer hele selskabskapitalen.


